
Dnešního dne 25.6. proběhlo za účasti všech zúčastněných místní šetření, ohledně uvedení 
příjezdové komunikace do Roztok – přeložky II/242 do předčasného užívání. 
 
Dodavatel stavby SKANSKA byl připraven zprovoznit přeložku již od pondělí 28.6. a k tomuto datu 
byly připraveny i nové jízdní řády. 
Při realizaci bylo zjištěno, že napojení stávající příjezdové komunikace na stavbu přeložky II/242 je 
třeba opravit ještě zhruba v délce cca 40m. Tento úsek nebyl součástí projektu, tedy ani zakázky 
dodavatele SKANSKA.  
Na těch cca 40m je dodavatelem SÚS Kladno a tento dodavatel, bohužel, pondělní termín nestihne. 
Proto tedy bude přeložka zprovozněna až ve středu 30.6. 
Autobusy díky nutnosti vyvěšení nových jízdních řádů budou jezdit v původní, ale již nové trase až od 
čtvrtka 1.7. 
 
Olga Vavřínová 


